Регистрационный номер _________                            Директору
от  «____»  ___________20 ____                                  Муниципального казенного общеобразовательного

                                                                                         учреждения  «Банинская основная общеобразовательная

                                                                                         школа»» Фатежского района Курской области

                                                                                         Плохих Э.В.
                                                                                                _______________________________________________,
                                                                                                                               (Ф.И.О(при наличии) родителя (законного представителя))
заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка  ________________________________________________________________,
                                                                                                                                                                           (ФИО (при наличии) ребёнка)

«______» __________________________________________________________________ года рождения,

                                                                              (дата  рождения ребёнка)
в _____________ класс для обучения по программам основного общего образования.

Прошу организовать обучение моего ребенка на _______________ языке и изучение родного ________________языка  и литературного чтения  на  родном ________________языке.________________
                  (На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации»)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, другими локальными актами МКОУ «Банинская основная общеобразовательная школа» ознакомлен(на).

« ____»  ________  20 ___г.                                    ________________ ____________________________________

                                                                                                                                                     (подпись)                   (Ф.И.О(при наличии) родителя (законного представителя))
Мой ребёнок имеет право на внеочередной, первоочередной или преимущественный приём __________________________________________________________________________________________

(указать нужное или указать причину)

Мой ребёнок имеет потребность в обучении по АООП или создании специальных условий для обучения ____________ (да/нет). В случае потребности даю согласие на обучение по АООП__________________________________________________________________________________________
« ____»  ________  20 ___г.                                   ________________ _____________________________________

                                                                                                                                                      (подпись)                     (Ф.И.О(при наличии)родителя (законного представителя))
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

ФИО(при наличии) родителя(ей) законного (ых) представителя(ей) ребёнка ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребёнка _______________________________________
________________________________________________________________________________________

E-mail, контактный(ые) телефон(ы) (при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребёнка  _______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю согласие МКОУ «Банинская основная общеобразовательная школа»» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, __________________________________, в объёме, указанном в
                                                                                                  (ФИО(при наличии) ребёнка
  заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
« ____»  ________  20 ___г.                                                   ________________ ______________________________

                                                                                                                                                                                         (подпись)                 (Ф.И.О(при наличии) родителя (законного представителя))
« ____»  ________  20 ___г.                                                  ________________ _____________________________

                                                                                                                                                             (подпись)               (Ф.И.О(при наличии) родителя (законного представителя))